
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧУВАШСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ ОБРАЗОВАНИЯ» 

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН ВĔРЕНӲ МИНИСТЕРСТВИН 

ХУШМА ПРОФЕССИ ВĔРЕНĔВĔН 

«ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН ВĔРЕНӲ ИНСТИТУЧĔ» 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙĔ 

г. Чебоксары              Шупашкар хули 

 

П Р И К А З 

 

от 15 апреля 2024 г.           № 163 
 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

деятельности  БУ ЧР ДПО «Чувашский республиканский 

институт образования» Минобразования Чувашии  

за 2023 год 

 

В соответствии со ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», приказами Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», от 10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказом БУ ЧР 

ДПО «Чувашский республиканский институт образования» Минобразования Чувашии                       

«О проведении самообследования по итогам 2023 года» от 29.12.2023 г. № 556, на основании 

решения ученого совета БУ ЧР ДПО «Чувашский республиканский институт образования» 

Минобразования Чувашии от 21.03.2024 г., протокол № 1, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности БУ ЧР ДПО 

«Чувашский республиканский институт образования» Минобразования Чувашии за 2023 год. 

2. Первому проректору Мурзиной Ж.В. разместить отчет о результатах самообследования 

деятельности БУ ЧР ДПО «Чувашский республиканский институт образования» 

Минобразования Чувашии за 2023 год на официальном сайте учреждения в информационно-

коммуникационной сети Интернет в разделе «Документы» до 19.04.2024 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Ректор                                                                               Ю.Н. Исаев 
 

 


		2024-04-15T15:48:32+0300
	Исаев Юрий Николаевич




